__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 72/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 77/2024 – CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 4/2024 - PMMC
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: A empresa FEZOLI ARQUITETURA E CONSTRUCOES LTDA, pessoa jurídica de
direito privado inscrita no CNPJ nº 34.793.288/0001-10.
Valor Global: R$: 873.999,94 (oitocentos e setenta e tres mil novecentos e noventa e nove reais e
noventa e quatro centavos).
Despesa: 25 Recursos: 1.571.0000.116200
Despesa: 25 Recursos: 1.500.1001.110100
Vigência Contratual: 02/12/2024 A 02/12/2025.
OBJETO: Contratação de empresa para Construção da Secretaria Municipal de Educação e
Auditório no Município Matos Costa, conforme transferência especial – Processo SGPe – SCC
00009785/2023 com fornecimento de mão de obra e material, conforme memorial descritivo,
planilha orçamentária demais projetos, e de acordo com descrição detalhada no presente Edital e
seus anexos.
Matos Costa, SC, 02 de dezembro de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal